[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «23» мая 2012 г. №6/45
Об отчёте постоянной бюджетной комиссии
Совета депутатов за I квартал 2012 года
В соответствии  с Положением от 30.06.2008 г. №27/2008-НПА «О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования городское поселение Краснозаводск», Регламентом Совета депутатов городского поселения Краснозаводск, Планом работы Совета депутатов городского поселения Краснозаводск на 2012 год, Совет депутатов
РЕШИЛ:

          1. Принять к сведению отчёт Председателя постоянной бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Краснозаводск за I квартал  2012 года.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
          Председатель Совета депутатов

                      Д.Н. Иудин
Отчет постоянной бюджетной комиссии Совета депутатов.

В I квартале 2012 года постоянная бюджетная комиссия Совета депутатов собиралась три  раза.

12 января  2012 года.

1.Об утверждении «Плана работ, требующих бюджетного финансирования на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2012 год»

Комиссией рекомендовано: принять Плана работ, требующих бюджетного финансирования на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2012 год» с учетом дополнений и изменений.

27 февраля 2012 года.

1. О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 14.12.2011 года № 2/38.

Комиссией рекомендовано: отклонить внесение изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 14.12.2011 года № 2/38.

2. О назначении публичных слушаний по теме «Проект отчета об исполнении бюджета городского поселения Краснозаводск на 2011 год»

Комиссией рекомендовано: назначить проведение публичных слушаний по теме «Проект отчета об исполнении бюджета городского поселения Краснозаводск на 2011 год», добавить в решение пункт «Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации «Сергиево-Посадский Ведомости» и разместить на сайте».

11 марта 2012 года.
1.О внесении изменений в Решение «О бюджете городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2012 г.»

Комиссией рекомендовано: внести изменения в Решение «О бюджете городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2012 г.» после отчета об исполнении бюджета за 2011 год.
2. О внесении изменений в Положение «О финансировании муниципальных учреждений городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области в переходный период»

Комиссией рекомендовано: не вносить изменения в Положение «О финансировании муниципальных учреждений городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области в переходный период», так как документ не прошел антикоррупционную экспертизу.
3. О присвоении классного чина заместителю Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Гильдикову А.Е.

Комиссией рекомендовано: присвоить очередной классный чин заместителю Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Гильдикову А.Е.
4. О внесении изменений в штатное расписание Совета депутатов городского поселения Краснозаводск.

Комиссией рекомендовано: принять изменения в штатном расписании, в связи с тем, что заместителю Председателя Совета депутатов Гильдикову А.Е. присвоен очередной классный чин -  изменился коэффициент с 0,85 на 0,9.

         Председатель комиссии                                                                           С.А. Владимиров